
Moins 7 Poste Nom Maison Cell Courriel 

Caraquet Jean-Yves 
Entraîneur Jean-Yves Gauvin   726-7231 gauvinauto@hotmail.com  

Gérant Monica Lanteigne   726-7686 monicalanteigne@hotmail.com  

Caraquet Andi 
Entraîneur Andi Basque   724-2596 basqueandi@gmail.com 

Gérant Janelle Comeau   394-8825 janellecomeau@royallepage.ca  

Tracadie Carl 
Entraîneur Carl Cool   888-0129 carlcool88@hotmail.com 

Gérant Martine Losier   399-1031 martine_losier1@hotmail.com 

Tracadie Pier-Paul 
Entraîneur Pierre-Paul Landry   724-3722 pier_paul_86@hotmail.com 

Gérant Joannie Richard   397-17135 joannie.duguay@gmail.com 

Lamèque-Shippagan 
Tommy 

Entraîneur Tommy Chiasson   888-1436 tommychiasson87@hotmail.com 

Gérant Michelle Hébert   340-0062 michelle@lexsonelectric.com 

Lamèque-Shippagan 
Marie-Pier 

Entraîneur Marie-Pier Plourde   888-3432 marie_pplourde@hotmail.com 

Gérant Vanessa Duguay   340-1038 vaanessa.duguay@hotmail.com 

Lamèque-Shippagan 
Martin 

Entraîneur Martin Degrâce   340-0656 degracemartin@gmail.com 

Gérant Geneviève Rioux   340-0150 genevieve-rioux@hotmail.com 

Néguac 
Entraîneur  Cory MacKnight  251-1013 424-0811  Cory.macknight@nbcc.ca 

Gérant  Kayla-Lynn St-Cœur   779-7423  Alayaknnyl93@outlook.com 

Moins 9 Tiers 1 Poste Nom Maison Cell Courriel 

Caraquet 
Entraîneur Fred Lanteigne   888-1644 lanteigne31@hotmail.com 

Gérant Marie-Ève Dubé   888-8958 med112@hotmail.com 

Tracadie Alexandre 
Entraîneur Alexandre McLaughlin   962-1311 casonic87@gmail.com 

Gérant Marie-France Sivret   888-4122 marie_france_sivret@hotmail.com 

Tracadie Éric 
Entraîneur Éric Landry   888-1198 eric.landry18@gmail.com 

Gérant André Leclair   395-8203 andreleclairbgi@gmail.com 
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Lamèque-Shippagan 
Murphy 

Entraîneur Pierre-Philippe Murphy   340-1540 ppmurphy44@hotmail.com 

Gérant Christina Hébert   340-0660 christina.hebert08@hotmail.com 

Lamèque-Shippagan 
Steve 

Entraîneur Steve Chiasson   337-5059 nadinepaulin@hotmail.com 

Gérant Cindy Savoie   888-4718 Cindy-annie.savoie@nbed.nb.ca 

Néguac Kate 
Entraîneur  Kate Robichaud  779-5761 625-7834  Katlyn.robichaud@hotmail.com 

Gérant  Annik Kenny 776-1040 779-6064  savoie-a@hotmail.com 

Néguac Ryan 
Entraîneur  Ryan Kenny 776-1040 779-1064  ryankenny@rogers.com 

Gérant  Annik Kenny 776-1040 779-1064  savoie-a@hotmail.com 

Moins 9 Tiers 2 Poste Nom Maison Cell Courriel 

Caraquet 
Entraîneur Gabriel Albert   720-0060 gab_albert@hotmail.com  

Gérant Jolène Martin   878-1008 jolene_m10@hotmail.com  

Tracadie 
Entraîneur Martin McGraw   227-5721 martin_mcgraw9@hotmail.com 

Gérant Mélanie Hall   888-6452 hall.mellanie@gmail.com 

Lamèque-Shippagan 
Entraîneur Nicholas Chiasson   337-7204 tampoun53@hotmail.com 

Gérant Yvon Noël   337-4881 yvon.noel@hotmail.com 

Moins 11 C Poste Nom Maison Cell Courriel 

Caraquet 
Entraîneur  Jean-Louis Losier   724-3432  jean-louis.losier@nbed.nb.ca  

Gérant  Annick Monette   726-3899  annick.monette@nbed.nb.ca  

Tracadie Éric 
Entraîneur Éric Richard   724-3501 richard.eric.81@gmail.com 

Gérant Philippe Chiasson   888-9512 philchiasson@gmail.com 

Tracadie René 
Entraîneur René Benoit   399-1775 president.ahmts@gmail.com 

Gérant Marie-Ève Losier   395-8606 marie.eve06losier@gmail.com 

Lamèque-Shippagan 
Entraîneur Rémi-Pierre Haché   399-0901 brish81@hotmail.com 

Gérant Janick Robichaud   337-7557 janick.robichaud@nbed.nb.ca 

Néguac Entraîneur  Stephane Breau   961-6471  Oiler-freak@hotmail.com 
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Gérant  Roxanne Turnbull 623-4990 623-4990  Roxanneturnbull29@gmail.com 

Moins 13 C Poste Nom Maison Cell Courriel 

Caraquet JF 
Entraîneur Jean-François Gionet   726-3084 jim_cumming26@hotmail.com 

Gérant Mélanie Benoit   399-0401 benoitmelanie@live.ca  

Caraquet Philippe 
Entraîneur Philippe Cormier   724-1911 pcormier@corboinc.com 

Gérant Stéphanie Boucher   726-7786 stephanie.boucher2@nbed.nb.ca  

Tracadie Jérémy 
Entraîneur Jérémy Gauvin   336-7573 jgauvin73@gmail.com 

Gérant Jesscica St-Pierre   888-7652 chamberlainjess@hotmail.com 

Tracadie Patrick 
Entraîneur Patrick Haché   337-4963 pats_93@hotmail.com 

Gérant Karelle Breau   724-4408 karellebreau@hotmail.com 

Lamèque-Shippagan 
MA 

Entraîneur Marc-André Duguay   337-7673 maddug@hotmail.fr  

Gérant Jessica Richardson   337-5829 jessicarichardson1001@gmail.com 

Lamèque-Shippagan 
MP 

Entraîneur Marie-Pier Plourde   888-3432 marie_pplourde@hotmail.com 

Gérant Mylène Haché   336-7344 mylenehache@gmail.com 

Néguac 
Entraîneur  Martial Leclair   779-7272  Martial.leclair@scotts.com 

Gérant  Nicole Herrell   776-0326  nicoleherrell@hotmail.com 

Moins 15 C Poste Nom Maison Cell Courriel 

Caraquet Marco 
Entraîneur Marco Plourde   724-0999 info@lecolibri.ca  

Gérant Lise thériault   337-5868 immeubles_lt@hotmail.com  

Caraquet Michel 
Entraîneur Michel Thériault   726-6796 michel.theriault@uni.ca 

Gérant Josée Thériault Baldwin   727-8582 joseethbaldwin@hotmail.fr  

Tracadie Patrice 
Entraîneur Patrice Ouellet   394-7587 anniejouellet@hotmail.com 

Gérant Nadia Rousselle   394-5702 nadia_rousselle@hotmail.com 

Tracadie Maurice 
Entraîneur Maurice Robichaud   394-7863 fergusonrobichaud@yahoo.ca 

Gérant Franscica Degrâce   394-8875 francisca.degrace@gmail.com 
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Lamèque-Shippagan 
Entraîneur Dominic Chiasson   337-5447 dominic.chiasson@hatheway.com 

Gérant Marie-Claude Roussel     marieclauderoussel4@hotmail.com 

Néguac Entraîneur  Gilles Robichaud   
780-792-
1943  Gilles_robishow@hotmail.com 

Gérant  Denise Savoie King  622-2732 779-5507  Liamking1@hotmail.ca 
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